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Hej,  
God fortsäXning på det nya året. Det är skönt aX det mesta känns som vanligt igen och vi kan hålla våra 
möten och träffas precis som innan alla CoronarestrikPoner.  

Den 10 januari firade vi Inner Wheel dagen Pll minne av  MargareXe Golding som startade Inner Wheel 
den 10 januari 1924. I Sverige var det Filipstad som 1949 samlade damer Pll den första klubben. Vi är nu 
ungefär 3000 medlemmar i 84 klubbar runt om i hela landet. Vi engagerar fler än 108 000 kvinnor i 104 
länder över hela världen. Nätverket verkar för vänskap, hjälpsamhet och internaPonell förståelse. Vi har 
konsultaPv roll i FNs Ekonomiska och Sociala råd (ECOSOC) samt i UNICEF.  

Vi i Örebro IWC valde aX fira dagen med en god lunch på Margareta Festvåning där vår President Annika 
hälsade oss medlemmar och övriga gäster välkomna samt informerade om månadens hjälpprojekt som är 
Panzisjukhuset.  

Eeer lunchen så beräXade Sofia Strömberg från Örebro Stadsmission om deras arbete med aX hjälpa de 
hemlösa som finns i Örebro kommun.  

Stadsmissionens ledord är ; Se, Lindra, Förebygga och Förändra. De som arbetar är socionomer, 
beteendevetare övriga anställda samt volontärer och de tar emot ca 120 gäster/dag. PORTEN - öppen 
dagverksamhet där erbjuds värme, hygien, gemenskap och mat bl.a. frukost serveras varje dag.  

MATCENTRAL- tar hand om överbliven mat som ska vara duglig aX äta. DeXa är svinn från handlare och 
grossister. Räcker Pll ca 1000 personer/vecka. Behovet är stort.  
FAMILJEKEDJAN - I kommunen finns ca 3500 barn i ekonomisk utsaXhet.  
DEED - Ungdomscafé 16-21 år.  
VINTERNATT och CROSSROAD - riktar sig Pll utsaXa EU-medborgare samt är mötesplats och 
vinterhärbärge för ca 20 personer/naX. Det finns eX breX stöd från ; Svenska kyrkan, Örebro kommun, 
CAB ( marknadsledande inom systemstöd och tjänster samt verksamma inom hälso- och sjukvård ) ,   
månadsgivare och volontärer. Skänk gärna kläder och t.ex sovsäckar Pll stadsmissionen.  
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Under hösten har vi i vår klubb samlat in Pll: 
 Panzisjukhuset  2500 :- 
Garissa                 2300 :- 
Kvinnohuset        4900 :-   
Majblomman     2200 :- 

Visst är det fantasPskt !   
Nu i januari samlar vi in Pll Panzisjukhuset. Som vanligt skicka in diX bidrag via swish Pll Agneta Sandberg 
070 3767770 märk med IW januari     

Vårens insamlingar går 9ll:  
Januari :    Panzisjukhuset 
Februari:   Garissa 
Mars:         Majblomman 
April:          Panzisjukhuset 
Maj:            Garissa 
Som vanligt skickas inbetalning av gåva via swish Pll Agneta Sandberg tel 070 3767770 , märk med IW 
januari. 

Kallelse  
Onsdag den 1 februari träffas vi på Margareta Festvåning kl. 19.00 ( mingel från 18.30 ) Valmöte. Lite 
oklart med gäsqöreläsare i skrivande stund.  

Påanmälan sker Pll Ann-KrisPn Lindström via sms 070 2972180 eller mejl annkrilin@gmail.com senast 
söndag 29 januari 

Kallelse 
Onsdag den 1 mars träffas vi på Margareta Festvåning kl 18.30 ( mingel från 18.00 ) Program för kvällen 
är aX någon från Kvinnohuset beräXar om deras verksamhet. OBS Tiden ! 

Påanmälan sker Pll Ann-KrisPn Lindström via sms 070 2972180 eller mejl annkrilin@gmail.com senast 
söndag 26 februari. 

Adressändring/telefon  
Om du under året ändrat adress eller telefonnummer skicka eX mejl Pll undertecknad så det blir räX i 
nästa matrikel.  

Matriklar  
Matriklarna har delats ut Pll de som varit på de två senaste månadsmötena. Tar med de matriklar som är 
kvar Pll nästa möte och däreeer finns de resterande på Margaretas. Ni som har svårt aX komma Pll 
lokalen, hör av er så försöker vi lösa problemet.  
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Referat från Julfesten / Eva KraTh  
Julfest på Margareta Festvåning den 7 december. Kvällen började med glögg, mingel och köp av loXer. 
Många var klädda i röX och några hade även tomteluva. 
President Annika Sandén tände vårt IW-ljus och hälsade 3 gäster och 28 medlemmar välkomna Pll 
julfesten. Meddelades aX tackbrev inkommit för gåva Pll Panzisjukhuset.  
Vårens SIWR har även fortlöpande kontakt med tullverket angående vårt stödprojekt NarkoPkasökhund.  
Ann-KrisPn Lindström beräXade om Kvinnohuset dit kvällens bidrag från loXeriförsäljningen gick. Vice 
President Åsa Eneklo-Sandberg uppmanade medlemmar aX gå med i styrelsen då några poster forqarande 
är obesaXa.  

Till middag serverades kalkonfilé med rostad potaPs och gräddsås med lingon samt rostad brysselkål och 
rödkål därPll. Eeer den mycket goda middagen blev det kaffe och kaka. 

Eeer kaffet underhöll prästen som gillar Elvis, Hans-Erik Hägg, med gitarr och sång. Flera sånger var ur 
Elvis Presleys repertoar och andra var egenhändigt komponerade från trakterna runt Ljusnan.  

CD-plaXor spelades upp där även doXern bidrog med sång. CD-skivor fanns däreeer aX köpa under 
kvällen. Eeer musikstunden läste Hans-Erik Hägg Julevangeliet som är eX stycke ur Bibeln, Lukasevangeliet 
som handlar om Jesu födelse och som läses under Julhelgen.  

Kvällen fortsaXe med loXeridragning där vinsterna delades ut av medlemmar i styrelsen. Många glada 
damer medan andra fick gratulera och PXa på. Det blev en trevlig avslutning med önskan om en rikPgt 
God Jul. Kvällens försäljning av loXer inbringade totalt 3.925 kr som går Pll kvinnohuset, helt fantasPskt !  

Tack Eva/ Berit  

Berit Kling ,Sekreterare                                           Bilagor: Föredragningslista Valmöte 
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